
 

 

令和６年８月４日 

 

杖道地区代表者各位 

 

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨永 彰三 

＜公印省略＞ 

 

第１０回「長崎県杖道大会」開催について（案内） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第１０回長崎県杖道大会が別添大会要項のとおり開催されます。 

 つきましては、各会員への周知と参加希望者の取り纏めいただき、下記の要

領で申し込みをお願いいたします。                敬具 

 

記 

 

１．日時 令和６年９月２９日（日） 受付 ９：００ 開始 ９：４５ 

 

２．場所 諫早市 長田分武館 

     長崎県諫早市田町２３９４番地（０９５７－２３－９０７７） 

 

３．参加費 １，０００円（当日徴収） 

 

４．申込締切  令和６年８月１８日（日）までにお願いします。 

 

５．提出先 申込書は、下記の杖道部事務局までお願いします。 

       （事務局にて取り纏めて報告いたします。） 

 

 ＜事務局より＞ 

先日開催されました「福岡県杖道大会」においても長崎県からの参加が

ありました。選手相互の親睦を深めるべく、本大会にも多数参加いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

携帯：090-9401-0670 

F A X：092-891-0273 

ﾒ ｰ ﾙ：syoubukan@outlook.jp 


